

ÅRSREDOVISNING

för

Pure Morning AB

Org.nr. 559217-4386

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tore Lind, Styrelseledamot

2023-07-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är rådgivning avseende företags organisation samt handel med värdepapper och kreatur.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	535 873	1 380 789	0
Resultat efter finansiella poster	-15 403	512 917	-17 822
Soliditet (%)	17	49	91

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta till följd av minskad omfattning på uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-17 822	410 853	393 031
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		410 853	-410 853	0
Utdelning på extrastämma	0	-350 000	0	-350 000
Årets resultat			-15 403	-15 403
Belopp vid årets utgång	50 000	43 031	-15 403	27 628

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	43 031
Årets resultat	-15 403
	<u>27 628</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>27 628</u>
	27 628

Pure Morning AB
Org.nr. 559217-4386

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		535 873	1 380 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>535 873</u>	<u>1 380 789</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-164 870	-152 069
Personalkostnader	2	-379 579	-711 891
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-2 772</u>	<u>-3 908</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-547 221</u>	<u>-867 868</u>
Rörelseresultat		-11 348	512 921
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 061</u>	<u>-4</u>
Summa finansiella poster		<u>-4 055</u>	<u>-4</u>
Resultat efter finansiella poster		-15 403	512 917
Resultat före skatt		-15 403	512 917
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-102 064
Årets resultat		<u>-15 403</u>	<u>410 853</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>3 274</u>	<u>6 046</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 274	6 046
Summa anläggningstillgångar		3 274	6 046
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	197 266
Övriga fordringar		<u>45 653</u>	<u>6 933</u>
Summa kortfristiga fordringar		45 653	204 199
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>412 715</u>	<u>692 638</u>
Summa kassa och bank		412 715	692 638
Summa omsättningstillgångar		458 368	896 837
SUMMA TILLGÅNGAR		461 642	902 883
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		43 031	-17 822
Årets resultat		<u>-15 403</u>	<u>410 853</u>
Summa fritt eget kapital		27 628	393 031
Summa eget kapital		77 628	443 031

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	454
Skatteskulder		102 064	102 064
Övriga skulder		<u>281 950</u>	<u>357 334</u>
Summa kortfristiga skulder		384 014	459 852
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 461 642	 902 883

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	13 862	13 862
	Utgående anskaffningsvärden	13 862	13 862
	Ingående avskrivningar	-7 816	-3 908
	Årets avskrivningar	-2 772	-3 908
	Utgående avskrivningar	-10 588	-7 816
	Redovisat värde	3 274	6 046

Pure Morning AB
Org.nr. 559217-4386

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Tore Lind
Tore Lind

2023-06-30